Nro. 13040. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense D. Joanni Nepomuceno Rogawski uti indicabatur, in Regno Poloniae palatinatu Cracoviensi, pago Miaczowa, degenti, hisce notum redditur, quod idem per conjuges Thimothaeum et Josepham Rudnickie medio petiti oralis de praes. 29. Octob. 1824 Nro. 13040. puncto juratoriae manifestationis Summae per quosdam Przerembskie ad massam Theresiae Rudnicka, debitae, et argenti morte Theresiae Rudnicka derelicti praeter plures alios, conventus fuerit. Quoniam autem, uti mox memorabatur, ejus domicilium extra ditiones C. R. Austriaci imperii, exstans indicabatur, huic C. R. hocce Nobilium Forum vi §. 511. cod. jud. gal. eidem obtutu hujus causae, ejus periculo et sumptibus curatorem ad actum in persona hujus provincialis Advocati, J. U. D. Smolarz, cum substitutione Advocati D. Radkiewicz, constituehat, quibuscum causa haec, juxta leges horum Regnorum periculo et sumptibus D. Joannis Nepomuceni Rogawski perducetur. Incumbit itaque eidem D. Rogawski, quam super praefato petito oriali terminus sine inferenti contradictorii primitive in 10. Februarii 1825 statutus, ad praesens jam in 18. Mai 1825 prorogatus fuerit, in hocce termino aut personaliter comparere, reinque suam personaliter gerere, aut alicui hoc C. R. Nobil. Fori stallo agendi gaudenti committere, vel denique additum ipsi ad actum Curatorem, sine gerendae hujus causae plenipotentia, et suis juris adminiculis, instruere, secus, enim sibi nonnisi adscribendum haberet, si fors ex hujus causae ejus nomine cum constituto ipsi curatore perductione, pro ipso minus favorabiles sequelae nascerentur.

Tarnoviae die 10. Febr. 1825. (2)

) ((

K u n d m a c h u n g.

Nro. 121. Von Seite des k. galizischen Wechselgerichts wird bekannt gemacht, daß dem Herrn Franz Miller zur Führung einer Bachhandlung in Lemberg die Bewilligung erteilt, und dieselbe, so wie seine Firma hiergerichts protokolliert worden sey.

Vom k. galizischen Merkantil- und Wechselgerichte der k. Hauptstadt Lemberg am 17ten März 1825. (2)

E d i c t u m.

Nro. 350. Per Reg. ac liberae Civitatis Sambor Magistratum de domicilio ignotis Josepho et Joanni Olszewski praesentii edicto notum redditur, Patrem ipsorum Vincentium Olszewski Civem Samboriensem die 25. Julii 1824 ab intestato satis cecisisse. Ipsi proinde ad actum pertractandae post eundem haereditatis Curatorem in persona Joannis Szemelowski Incolae Samboriensis constitutum haberi. Incumbit itaque ipsis se hic Judiciis ad hanc haereditatem insinuare, et declarationem de adeunda, vel repudianda haereditate intra 3 Annos exhibere, quo secus haereditas haec reliquis cohaerentibus semet insinuantibus addicetur.